HARMONOGRAM DYZUROW
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W PLOSNICY

1. Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Ptosnicy miesci sig:
w Urzedzie Gminy w Plosnicy, ul. Dworcowa 52, 13-206 Plosnica, tel. 23 698 1766

2. Dyzury dla przyjmowania dodatkowych zgloszen list kandydatow na radnych oraz

zgltoszen list kandydatow na Wojta Komisja bedzie pelni¢ w nastepujacych terminach:

05.03.2024r.
06.03.2024r.
07.03.2024r.
08.03.2024r.
11.03.2024r.
12.03.2024r.
13.03.2024r.
14.03.2024r.

w godz.
w godz.
w godz.
w godz.
w godz.
w godz.
w godz.

w godz.

14:30 do 15:30
14:30 do 15:30
14:30 do 15:30
14:30 do 15:30
14:30 do 15:30
14:30 do 15:30
14:30 do 15:30
14:30 do 16:00

Przewodniczacy
Gminnej Komisji Wyborczej w Ptosnicy

Matgorzata Ludwiczak



